4 rm
1:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 27 de Junho de 2023.

PORTARIA NS AD 00002/2023

0 PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços ns 013/2022, decorrente

do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico ns 013/2022, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, que

objetiva: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00013/2022 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2023 REALIZADO PELA PREFEITURA

^ MUNICIPAL DE BOM JESUS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DECORAÇÃO DOS EVENTOS, EM ÁREAS EXTERNAS E

INTERNAS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos n2

AD00002/2023 a qual sugere a contratação de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

39,824.762/0001-48

Valor: R$ 294.727,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito